



PASIŪLYMAS

Šilumos apskaitos prietaisų metrologinės patikros, kalibravimo ir remonto paslaugos

2020-02-19

UAB „Mažeikių šilumos tinklai“

(Adresatas)

1. INFORMACIJA APIE TIEKĖJĄ

Tiekėjo pavadinimas ir kodas /Jeigu pasiūlymą teikia ūkio subjektų grupė, nurodomi visų partnerių pavadinimai ir kodai/	UAB „Axioma Metering“
Tiekėjo adresas /Jeigu pasiūlymą teikia ūkio subjektų grupė, nurodomi visų partnerių adresai/	Veterinarų g. 52, LT-54469 Biruliškių k., Kauno r. sav.
Asmens, pasirašiusio pasiūlymą vardas, pavardė, pareigos	Šilumos skaitiklių pardavimų skyriaus vadovas Mantvydas Vaičius
Telefono / fakso numeris	Tel. +370 37 360 234
El. pašto adresas	metering@axioma.eu
Banko rekvizitai, sąskaitos Nr. /Jeigu pasiūlymą teikia ūkio subjektų grupė, nurodomi atsakingo partnerio duomenys/	A. s. Nr. LT76 2140 0300 0395 8401 Luminor Bank, AB, b. k. 40100 PVM mokėtojo kodas LT100011040315 Juridinio asmens kodas 304545403

2. INFORMACIJA APIE SUBTIEKĖJUS

(pildoma, jei tiekėjas pasitelkia subtiekėjus)

Eil. Nr.	Pirkimo sutarties dalies (pirkimo objekto dalies sutarties dalies), perduodamos vykdyti subtiekėjui, aprašymas	Subtiekėjo pavadinimas (jeigu žinomas)
1.	Patikrų rezultatų dokumentavimas	AB „Vilniaus metrologijos centras“
2.		

3. PASIŪLYMO KAINA

3.1. Metrologinės patikros pasiūlymo kaina nurodoma užpildant pateiktą lentelę, remiantis specifikacijos lentelės Nr.1 duomenimis:



Eil. Nr.	Prekės	Mato vienetas	Kiekis	Vieneto Kaina EUR be PVM	Kaina EUR be PVM (3x4)
	1	2	3	4	5
1.	SKU-01	VNT	60	57,00	3420,00
2.	SKU-01	VNT	109	64,00	6976,00
3.	SKM-1M-U1	VNT	3	70,00	210,00
4.	SKU-01M-U1	VNT	1	140,00	140,00
5	SKU-01M	VNT	2	180,00	360,00
6	SKU-01M-U1	VNT	1	140,00	140,00
7	SKU-01M-U2	VNT	2	140,00	280,00
8	SKU-01M-U1	VNT	2	180,00	360,00
9	SKU-4	VNT	19	57,00	1083,00
10	SKU-4	VNT	24	57,00	1368,00
11	SKU-4	VNT	2	70,00	140,00
12	SKU-03	VNT	36	48,00	1728,00
13	Qalcosonic E1	VNT	15	48,00	720,00
14	WSD4	VNT	3	51,00	153,00
15	Ultraheat 2WR5	VNT	10	50,00	500,00
Bendra pasiūlymo kaina EUR be PVM					17578,00
PVM					3691,38
Bendra pasiūlymo kaina EUR su PVM					21269,38

3.1. Prietaisų remonto pasiūlymo kaina nurodoma užpildant pateiktą lentelę, remiantis specifikacijos lentelės Nr.2 duomenimis:

Eil. Nr.	Remonto pavadinimas	Kiekis	Vieneto kaina EUR be PVM	Kaina EUR be PVM (2x3)
	1	2	3	4
	SKU-01			
1	Kalibravimas	20	25,00	500,00
2	Elektronikos remontas	30	31,00	930,00
3	Ultragarinių jutiklių keitimas	5	106,00	530,00
4	Temperatūros jutiklių keitimas	8	86,00	688,00
	SKU-04			



5	Kalibravimas	4	23,00	92,00
6	Elektronikos remontas	10	29,00	290,00
7	Ultragarsinių jutiklių keitimas	2	86,00	172,00
8	Temperatūros jutiklių keitimas	2	44,00	88,00
	SKU-03			
9	Kalibravimas	5	23,00	115,00
10	Elektronikos remontas	10	29,00	290,00
11	Ultragarsinių jutiklių keitimas	2	66,00	132,00
12	Temperatūros jutiklių keitimas	2	44,00	88,00
13	Maitinimo elemento keitimas	30	24,00	720,00
	Qalcosonic SH1			
14	Kalibravimas	2	23,00	46,00
15	Elektronikos remontas	1	30,00	30,00
16	Ultragarsinių jutiklių keitimas	1	66,00	66,00
17	Temperatūros jutiklių keitimas	2	44,00	88,00
	WSD4			
18	Maitinimo elementų keitimas	3	24,00	72,00
	Ultraheat 2WR5			
18	Kalibravimas	2	23,00	46,00
20	Elektronikos remontas	4	30,00	120,00
21	Maitinimo elemento keitimas	10	24,00	240,00
Bendra pasiūlymo kaina EUR be PVM				5343,00
PVM				1122,03
Bendra pasiūlymo kaina EUR su PVM				6465,03

3.3. Bendra pasiūlymo kaina nurodoma užpildant lentelę:

Eil. Nr.	Paslaugos pavadinimas	Kaina EUR be PVM
1	Šilumos apskaitos prietaisų patikra	17578,00
2	Šilumos apskaitos prietaisų remontas	5343,00
Bendra pasiūlymo kaina EUR be PVM		22921,00
PVM		4813,41
Bendra pasiūlymo kaina EUR su PVM		27734,41

3.3. Bendra pasiūlymo kaina nurodoma užpildant lentelę:

Eil. Nr.	Paslaugos pavadinimas	Kaina EUR be PVM
1	Šilumos apskaitos prietaisų patikra	17578,00
2	Šilumos apskaitos prietaisų remontas	5343,00
Bendra pasiūlymo kaina EUR be PVM		22921,00
PVM		4813,41



Bendra pasiūlymo kaina EUR su PVM	27734,41
-----------------------------------	----------

Pasiūlymo kaina žodžiais: dvidešimt du tūkstančiai dvyni šimtai dvidešimt vienas euras

4. SU PASIŪLYMU PATEIKIAMAI DOKUMENTAI

Eil. Nr.	Dokumento pavadinimas	Lapų skaičius
2.	Registras	2
3.	Patirtis	1
4.	Akreditacija	1
5.	AL_VMC sutartis	3
6.	Pranešimas apie įmonės pavadinimo pasikeitimą	1
7.	Įgaliojimas 2020-01-02_Nr. 8.2_2020-ĮGAL-6	1

5. KONFIDENCIALI INFORMACIJA

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas (nurodomi visi dokumentai pagal Sąlygų 5.7 punkto nuostatas)
1.	Įgaliojimas 2020-01-02_Nr. 8.2_2020-ĮGAL-6
...	

Pasirašydamas šį pasiūlymą, tvirtintu, kad:

- 1) pasiūlymas galioja Sąlygų 5.9 punkte nurodytą terminą;
- 2) sutinku su visomis pirkimo dokumentuose nustatytomis sąlygomis;
- 3) pasiūlyme pateikti duomenys yra tikri.

Šilumos skaitiklių pardavimo
skyriaus vadovas

Mantvydas Vaičius